
Napaka! Vira sklicevanja ni bilo mogoče najti. 

OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110; obcina@jezersko.si 
 

 

Številka: 030-0024/2018-20 
Datum: 7. 9. 2020 

 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

  

ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
JEZERSKO ZA LETO 2020 

PRAVNA PODLAGA: 29. in 57. člen Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) 

Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – 
ZUUJFO, 71/17 in 21/18 – popr.) 

Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 
14/13-popr., 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18) 

Statut Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 05/2017) 

Poslovnik Občinskega sveta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, 
št. 05/2017) 

PRIPRAVLJALEC: 

NAMEN: 

Marko Šifrar 

Obravnava in sprejem 

PREDLAGATELJ: 

POROČEVALEC: 

Andrej Karničar, župan 

Marko Šifrar 

OBRAZLOŽITEV: Rebalans proračuna je akt o spremembi proračuna med proračunskim letom. 
Župan ga predlaga v sprejem občinskemu svetu, če oceni, da nastopi trajnejše 
neskladje med prejemki in izdatki proračuna. 
 

PRILOGE: Predlog Odloka o spremembi proračuna Občine Jezersko za leto 2020 

Obrazložitve sprememb Proračuna 2020 

Rebalans 2020 – Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem 

Rebalans 2020 – Splošni del 

Rebalans 2020 – Posebni del 

Rebalans 2020 – Pregled NRP 

  

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Jezersko sprejme Odlok o spremembi Odloka o 
proračunu Občine Jezersko za leto 2020. 

 
 

Župan Občine Jezersko 
Andrej Karničar 

 



 
 

PREDLOG 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11–UPB, 14/13-popr., 101/13, 55/15-
ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18) in 15. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Občine Jezersko, št. 
05/2017) je Občinski svet  Občine Jezersko na __. seji, dne, _________ sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE JEZERSKO ZA LETO 2020 

 
 

1. člen 
V odloku o proračunu Občine Jezersko za leto 2020 (uradni vestnik Občine Jezersko št. 01/2020) se 4. člen 
spremeni tako, da se glasi:  
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 1.366.601,93 

  TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 1.051.249,65 

70 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706) 864.895,69 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 717.278,00 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 91.039,43 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 56.578,26 

706 DRUGI DAVKI 0,00 

71 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 186.353,96 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 147.853,96 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 3.700,00 

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 10.000,00 

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV                  4.200,00 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 20.600,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 42.481,00 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 40.000,00 

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH SREDSTEV 2.481,00 

73 PREJETE DONACIJE  (730+731) 1.200,00 

730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV 1.200,00 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741) 199.650,00 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 199.650,00 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 72.021,28 

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 72.021,28 
 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 1.543.469,50 

40 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 713.666,92 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 148.037,55 

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 24.187,45 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 519.251,57 

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 490,35 

409 REZERVE 21.700,00 

41 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 390.347,58 

410 SUBVENCIJE 54.960,43 

  



 
 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 194.920,00 

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 61.810,63 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 78.656,52 

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 328.050,00 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 328.050,00 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 21.405,00 

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 9.555,00 

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 11.850,00 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -86.867,57 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 3.140,00 

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 3.140,00 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0,00 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 3140,00 

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0,00 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 90.000,00 

550 ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA 90.000,00 

  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) -173.727,57 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -90.000,00 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 86.867,57 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 172.900,81 

  - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA 0,00 

 
 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, 
te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Jezersko. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 

2. člen 

Vsa ostala določila odloka ostanejo nespremenjena in v veljavi. 

 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Jezersko. 

 
 
 

Številka: __________ 
Jezersko: __________ 
 

Župan Občine Jezersko 
Andrej KARNIČAR l.r. 

 



 
 

OBRAZLOŽITEV: 

Občinski svet Občine Jezersko je 28. januarja 2020 na svoji 10. redni seji sprejel Proračun Občine Jezersko 
za leto 2020. Rebalans je pripravljen na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah in je potreben zaradi 
sprememb tako na odhodkovni kot prihodkovni strani. 

 
PRORAČUN (VELJAVNI) 

2020 
PREDLOG REBALANSA 

2020 SPREMEMBA ( +/- ) 

PRIHODKI 1.367.143,26 1.369.741,93  

ODHODKI 1.540.870,83 1.543.469,50 2.598,67 
 

 
Spremembe v predlogu rebalansa proračuna Občine Jezersko za leto 2020 v primerjavi z veljavnim 
proračunom za leto 2020 na strani prihodkov (v EUR) v tabelarični obliki. 

                  PRORAČUN                    
                  (VELJAVNI) 

              2020 

      PREDLOG 
     REBALANSA 

        2020 

SPREMEMB
A 

( + / - ) 

700020 Dohodnina - občinski vir 677.216,00 717.278,00 40.062 

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 4.750,00 8.750,00 4.000 

703003 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od 
pravnih oseb 7.840,47 9.905,58 2.065 

703004 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih 
oseb 41.418,51 42.065,85 647 

703200 Davek na dediščine in darila 1.000,00 10.000,00 9.000 

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 22.800,00 15.800,00 -7.000 

704704 Turistična taksa 28.000,00 20.000,00 -8.000 

704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 0,00 2.500,00 2.500 

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 22.500,00 26.078,26 3.578 

710303 Prihodki od najemnin za opremo 83.400,00 85.902,96 2.503 

710313 
Prihodki od nadomestila za dodelitev služnostne pravice 
in ustanovitev stavbne pravice 0,00  450,00 450 

710399 Drugi prihodki od premoženja 107.000,00 52.000,00 -55.000 

712001 Globe za prekrške 20.000,00 10.000,00 -10.000 

713002 Prihodki od prodaje spominkov in razglednic 0,00 200,00 200 

713003 Prihodki od prodaje knjig in zemljevidov 0,00 1.000,00 1.000 

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 10.000,00 16.000,00 6.000 

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 3.300,00 1.300,00 -2.000 

722001 Prihodki od prodaje gozdnih zemljišč 0,00 1.481,00 1.481 

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0,00 1.000,00 1.000 

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 137.888,00 148.000,00 10.112 

 
 

Največje zvišanje med prihodki je zaradi višje povprečnine, ki jo je sprejela nova vlada, kar znese na 
letnem nivoju 40.062 € na kontu 700020. Višji od predvidenega je tudi davek od premoženja od stavb – 
od fizičnih oseb, konto 703000. 
Zaradi pandemije smo zmanjšali načrtovane prihodke od 704704 turističnih taks in 710399 drugi prihodki 
od premoženja, saj je cena lesa padla in pretežno opravljamo le sanitarno sečnjo. 
Prejeli smo še dodatne prihodke od prodaje gozdnih in stavbnih zemljišč ter od prodaje spominkov, 
razglednic, knjig in zemljevidov.  



 
 

 
Spremembe v predlogu rebalansa proračuna Občine Jezersko za leto 2020 v primerjavi z veljavnim 
proračunom za leto 2020 na strani odhodkov (v EUR) v tabelarični obliki: 

                  PRORAČUN                    
                  (VELJAVNI) 

              2020 

      PREDLOG 
     REBALANSA 

        2020 

SPREMEMBA 
( + / - ) 

1001 Delovanje občinskega sveta, komisij in odborov 4.000,00 3.200,00 -800 

4002 
Obveščanje in informiranje javnosti in spletna stran 
občine 3.000,00 3.500,00 500 

4003 Prazniki in prireditve 9.390,00 6.550,00 -2.840 

4005 Evidentiranje, urejanje občinskega premoženja 7.610,00 8.010,00 400 

4007 Upravni prostori in oprema - investicije 10.300,00 15.700,00 5.400 

4009 Nakupi zemljišč 14.600,00 10.000,00 -4.600 

4012 Zunanji sodelavci občinske uprave 56.000,00 53.000,00 -3.000 

4020 Gozdne ceste 32.000,00 37.600,00 5.600 

4021 
Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest in 
cestne infrastrukture 23.300,00 47.372,26 24.072 

4027 Zimski turizem 16.700,00 18.700,00 2.000 

4032 Prostorsko načrtovanje 38.300,00 41.800,00 3.500 

4033 Vzdrževanje objektov za šport in rekreacijo 2.500,00 4.500,00 2.000 

4041 Dejavnost Mestne knjižnice Kranj 13.600,00 12.000,00 -1.600 

4042 Projekti ljubiteljske kulture 7.000,00 8.675,63 1.676 

4053 Podružnična šola Jezersko - investicije 45.000,00 38.300,00 -6.700  

4054 Prevozi osnovnošolcev 53.600,00 41.000,00 -12.600 

4056 Varstvo otrok in družine 7.000,00 5.220,00 -1.780 

4062 Stroški plačilnega prometa 5.509,65 6.500,00 990 

4079 Socialno varstvene storitve 40.000,00 39.200,00 -200 

4081 Protipožarna varnost - Gasilsko reševalna služba Kranj 10.615,00 10.955,00 340 

4084 Ureditev avtobusnih postajališč 45.000,00 49.000,00 4.000 

4086 Upravljanje z gozdovi 70.000,00 50.000,00 -20.000 

4094 Gradnja in vzdrževanje plačljivih parkirišč 18.000,00 16.000,00 -2.000 

4106 Spodbujanje malega gospodarstva v občini 9.000,00 8.760,43 -240 

4113 Zdravstvena postaja in lekarna Jezersko 2.400,00 2.900,00 500 

4117 Male čistilne naprave 4.500,00 0,00 -4.500 

4125 Medgeneracijski prostor 67.000,00 73.100,00 6.100 

4126 Prostor bivše policije 5.272,80 6.672,80 1.400 

4131 Gorniška vas (Bergsteigerdorf) 5.500,00 6.720,00 1.220 

4133 Projekt NEKTEO 0,00 250,00 250 

4135 Projekt ELENA 4.715,83 5.425,83 710 



 
 

5001 Pokopališča - vzdrževanje 5.000,00 7.000,00 2.000 

5006 Oskrba z vodo - investicije 96.100,00 91.000,00 -5.100 

5022 Vzdrževanje vodotokov 9.000,00 12.000,00 3.000 

5024 Promocija Občine Jezersko 13.000,00 15.000,00 2.000 

5028 Mineralna voda 1.500,00 2.000,00 500 

5029 Panoramska kamera Jezersko 2.033,48 3.033,48 1.000 
 

  

  

 

1001 Delovanje občinskega sveta, komisij in odborov 3.200 € 

Ta proračunska postavka je namenjena za sejnine članov občinskega sveta in delovnih teles občinskega 

sveta. Pri načrtovanju višine sredstev je upoštevana realizacija preteklih let, sredstva bodo izplačana 

preko celega leta glede na število sej delovnih teles občinskega sveta. 

Število realiziranih sej do konca leta je manjše od načrtovanih. 

 

4002 Obveščanje in informiranje javnosti in spletna stran občine 3.500 € 

V okviru postavke so zagotovljena sredstva za vzdrževanje spletne strani občine, ki zajema: mesečne 

stroške vzdrževanja spletne strani, stroški domene jezersko.si, strežnik e-mail, delovanje sistema e-

obveščanja, sistemske prilagoditve uporabnikom (v letu 2020 predvidena prilagoditev slabovidnim) ter 

delež nepredvidenih stroškov (druge potrebne grafične ali tehnične posodobitve ter morebitne 

prilagoditve vezane na spremembo zakonodaje). 

Sredstva zvišujemo zaradi potrebne prilagoditve spletne strani slepim in slabovidnim.  

 

4003 Prazniki in prireditve 6.550 € 

Sredstva se namenijo organizaciji in izvedbi občinsko pomembnih prireditev. Večina sredstev se preko 

javnega razpisa dodeli društvom. Gre za stroške pogostitev, oglaševanja, izdelave in tiskanje vabil, 

avtorske honorarje in za sofinanciranje pomembnih kulturnih, športnih in drugih prireditev v občini.  

V okviru te postavke se preko javnega razpisa v letu 2020 namenjajo sredstva za naslednje prireditve in 

dogodke: 

Memorial Luke Karničarja in Rada Markiča 

Proslava ob kulturnem prazniku 

Občinsko prvenstvo v VSL  

Občinsko prvenstvo v teku na smučeh 

Smuk starih smučarskih korenin                                                                       

Športna sobota ob občinskem prazniku                                                                     

Proslava ob obeležitvi osamosvojitve Slovenije 

Spominski pohod do partizanske bolnišnice Krtina  

Licitacija plemenskih ovnov (promocija jezersko-solčavske ovce) 

Komemoracija 

Dan jezerskega lovstva 

Postavljanje novoletnega dreveščka 

Miklavževanje 

Srečanje starejših občanov 



 
 

Preko te proračunske postavke so kriti tudi stroški vsakoletne občinske ekskurzije  ter stroški 

praznovanja 120 letnice Češke koče. 

Sredstva znižujemo zaradi ne izvedbe občinske ekskurzije ter ne izvedbe sofinanciranja prireditev, ki se 

bodo izvajale po končanem obdobju trajanja javnega razpisa (31.10.2020) in sicer so to: Postavljanje 

novoletnega dreveščka, Miklavževanje in Srečanje starejših občanov. Te iste prireditve bodo 

sofinancirane s prihodnjim javnim razpisom. Sredstva znižujemo tudi zaradi nižje vrednosti zaprošenih 

sredstev od razpisanih, z razloga ne oddane vloge (Licitacija plemenskih ovnov; promocija jezersko -

solčavske ovce).  

 

4005 Evidentiranje, urejanje občinskega premoženja 8.010 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za aktivnosti, ki so potrebne pri urejanju pravnega statusa 

občinskega premoženja. Predvsem so to stroški geodetskih odmer, stroški notarjev, cenitve ipd. 

V letu 2020 je načrtovana ureditev podatkov na zemljiščih, kjer dejansko ležijo občinske kategorizirane 

ceste, skladno z navodili pristojnih državnih institucij, nekaj sredstev pa je namenjeno nenačrtovanim 

postopkom. 

Postopke evidentiranja ne izvajamo le po vnaprej predvidenem planu ampak tudi glede na zmožnosti in 

presojo na vlogo zasebnikov ali organizacij. Sredstva zvišujemo zaradi večje količine izvedenih 

postopkov, kot smo jih predvideli.  

 

4007 Upravni prostori in oprema - investicije 15.700 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za nakup osnovnih sredstev potrebnih za delo uprave.  

V tem letu načrtujemo postavitev nadstreška za občinsko stavbo za občinski avto in vozila GRS in 

načrtovana sredstva pokrijejo projekt in izvedbo. Načrtovana je še preureditev elektro omare za GRS za 

napajanje iz agregata v primeru daljšega izpada električnega omrežja. 

Sredstva zvišujemo zaradi nepredvidenih menjav dveh okvarjenih računalnikov in enega tiskalnika. 

Menjali smo tudi čitalnik za popis osnovnih sredstev, ker za starega ni bilo več tehnične podpore. Poleg 

tega ocenjujemo, da bo strošek postavitve nadstrešnice pri stavbi Storžič višji.  

 

4009 Nakupi zemljišč 10.000 € 

Sredstva so namenjena nakupom zemljišč za realizacijo prostorskih ureditev, in sicer za potrebe 

nadgradnje komunalne infrastrukture in ureditev občinskih cest (del sredstev za pridobitev zemljišč za 

ceste je rezerviran tudi na PP 4127) skladno z Načrtom ravnanja s stvarnim premoženjem Občine, ki je 

sestavni del Proračuna. Tam je tudi podrobnejši opis predvidenih nakupov zemljišč. 

Sredstva znižujemo, ker ne bomo uspeli zaključiti vseh pravnih poslov, ki smo jih načrtovali. Vzrok za to 

je predvsem v tem, da med razglasitvijo epidemije niso tekli roki upravnih organov, zato posamezni 

upravni postopki niso bili izvedeni v času, ki smo ga načrtovali. 

 

4012 Zunanji sodelavci občinske uprave 53.000 € 

Gre za stroške storitev, ki jih občinska uprava ne opravlja sama: računovodstvo, pravne storitve in stroški 

ostalih zunanjih sodelavcev občinske uprave. Predvideni stroški so naslednji: zunanje računovodstvo, 

priprava odločb NUSZ, ureditev arhiva, pravne storitve, ureditev notranjih pravil in GDPR, pomoč pri 

izboljšanju podatkov o nepremičninah, pravno svetovanje pri izvedbi javno-zasebnega partnerstva za 

zimsko-letni park. 

Sredstva znižujemo zaradi nižje realizacije od predvidene. 



 
 

 

4020 Gozdne ceste 37.600 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za tekoče vzdrževanje gozdnih cest po programu, ki ga 

pripravi Zavod za gozdove. Poleg tega se sredstva s te proračunske postavke porabljajo za nepredvidena 

vzdrževalna in interventna dela na gozdnih cestah v državnih in zasebnih gozdovih ter za nepredvideno 

gradnjo vlak (sanitarna sečnja). 

Sredstva povišujemo, saj je višina sredstev, ki jih s strani MKGP prejmemo za letno vzdrževanje gozdnih 

cest v letošnjem letu višja od napovedane. Poleg tega sredstva povišujemo zaradi sanacije nastale škode 

na cestah ob močnejšem deževju na zadnji avgustovski dan. 

 

4021 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest in cestne infrastrukture
 47.372 € 

Sredstva na tej postavki so namenjena kritju stroškov rednih manjših in večjih vzdrževalnih del na 

občinskih cestah vključno s cestnim svetom, in sicer predvsem za: nasipanje bankin, krpanje asfalta, 

pometanje cest, košnjo, nasipanje in popravila makadamskih cest, vzdrževanje objektov in naprav za 

odvodnjavanje ipd. Ob rednih vzdrževalnih delih so sredstva v letu 2020 namenjena tudi ureditvi dela 

ceste proti Rezmanu. 

Sredstva povišujemo, ker bomo s tem proračunom poravnali stroške nekaterih lanskih vzdrževalnih del, 

za katere je bil račun izstavljen v decembru in plačan v letošnjem letu.  Dodatno sredstva povišujemo za 

namen kvalitetnih vzdrževalnih del na cesti do kmetije Rezman. 

 

4027 Zimski turizem 18.700 € 

V okviru postavke so zagotovljena sredstva za urejanje tekaških prog: servisiranje in vzdrževanje ratraka 

in motornih sani, sredstva po pogodbi za vzdrževanje tekaških prog in zagotavljanje kvalitetnega teka z 

izbranim podjetjem, elektrika za umetno zasneževanje (ne za celo sezono, saj bo plačnik Park Jezersko 

d.o.o.), zemeljska dela za pripravo tekaških prog, sprememba gradbenega dovoljenja za sistem 

zasneževanja. Projekt se bo obdelal tako, da bo razdeljen v posamezne faze, da bo možno uporabno 

dovoljenje pridobiti v posameznih fazah. Celotnemu projektu se doda namembnost za potrebe 

zasneževanja, tako da bo namembnost dvojna. 

Teptalni stroj, s katerim se primarno urejajo tekaške proge, je bil zadnjič redno servisiran pred zimsko 

sezono 2018, zato se sredstva namenjajo za redni servis ratraka. 

 

4032 Prostorsko načrtovanje 41.800 € 

Sredstva na tej proračunski postavki so v letu 2020 namenjena plačilu skoraj v celoti izvedene poplavne 

študije in krajinske zasnove, oboje za območje v okolici Planšarskega jezera.  

Sredstva so namenjena tudi delu občinskega urbanista in izdelavi OPPN v okolici Planšarskega jezera, za 

katerega je v tem letu predvideno financiranje tretjine izdelave akta, 2000 evrov pa je rezerviranih za 

morebitna svetovanja na tem področju. 

Sredstva povišujemo predvsem zaradi več dela občinske urbanistke, saj je na tem področju večji interes 

zasebnikov kot v preteklosti.  

 

4033 Vzdrževanje objektov za šport in rekreacijo 4.500 € 

Sredstva so namenjena za urejanje in vzdrževanje športnih objektov (športno igrišče) in otroškega igrišča 

ter vadbenega poligona v Ravenski Kočni. V letu 2020 so predvidena vzdrževalna dela na igralnih 

površinah teniškega in športnega igrišča. 

Sredstva zvišujemo zaradi potrebne menjave garažnih in vhodnih vrat na objektu »športna hiša« ter 

nakupa prevleke za zaščito igralne podlage na teniškem igrišču.  



 
 

      

4041 Dejavnost Mestne knjižnice Kranj 12.000 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za sofinanciranje dejavnosti Mestne knjižnice Kranj ter 

dodatna sredstva za delovanje knjižnice na Jezerskem. Del sredstev je namenjen tudi nakupu knjig in 

revij, vključeni pa so tudi stroški vzdrževanja prostora, predvsem stroški ogrevanja. 

Sredstva znižujemo zaradi nižjih stroškov ogrevanja in materialnih stroškov. 

 

4042 Projekti ljubiteljske kulture 8.676 € 

V okviru programa se sredstva dodeljujejo na podlagi letnega javnega razpisa. Financirajo se naslednja 

področja: javni kulturni programi in javni kulturni projekti (javne kulturne prireditve, nakup opreme ter 

osnovnih sredstev, izobraževanje in usposabljanje strokovnih kadrov, delovanje društev). 

Sredstva zvišujemo zaradi plačila zahtevkov iz konca leta 2019 (javni razpis), znižujemo pa zaradi nižje 

(od predvidene) vrednosti sofinanciranja programa Javne kulturne prireditve (4042-02) z razloga izvedbe 

programa po koncu obdobja trajanja javnega razpisa (31.10.2020). Ta isti program bo sofinanciran s 

prihodnjim javnim razpisom. Sredstva znižujemo tudi zaradi nižjih zaprošenih sredstev od razpoložljivih 

znotraj programa javnega razpisa in sicer Delovanje društev (4042-05). Skupna vrednost sredstev na tej 

postavki se poveča. 

 

4053 Podružnična šola Jezersko - investicije 38.300 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za investicije v objekt in opremo Podružnične šole Jezersko. 

Sredstva se s pogodbo prenesejo na OŠ Matije Valjavca Preddvor. V letošnjem letu so sredstva na tej 

postavki planirana za nakup informacijske opreme, sofinancirano s strani EU.  

Zaradi povečanja števila otrok v vrtcu bo Občina šla v izdelavo projekta za dodatno učilnico in večjo 

kuhinjo in jedilnico. Nujno je potrebno dvigniti strelovod na strehi šole. Nakup, oziroma plačilo 

profesionalnega pralnega in sušilnega stroja, predviden v letu 2019 pa bo tudi realiziran v 2020. 

V letošnjem letu smo začeli s pridobivanjem projektne dokumentacije za rekonstrukcijo celotnega 

objekta šole in vrtca. Do sedaj je bil narejen geodetski posnetek, digitalizacija objekta ter idejna zasnova. 

Ker želimo, da z dejansko izvedbe rekonstrukcije pričnemo kar najhitreje, smo se odločili, da projektant 

še v letošnjem letu pripravi tudi vso potrebno dokumentacijo za pridobitev gradbenega dovoljenja.  

Po posvetu smo prestavili nakup novega pomivalnega stroja, prenove tal in nabave rolojev do časa 

prenove šole. Dodatno so kupili fotoaparat za evidentiranje dejavnosti. 

  

4054 Prevozi osnovnošolcev 41.000 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za plačilo stroškov rednih prevozov osnovnošolcev, ki jih mora 

v skladu z zakonom zagotavljati občina. 

Zaradi pandemije in zaprtja šole so se zmanjšali stroški prevozov v vrednosti približno dveh mesečnih 

računov. 

 

4056 Varstvo otrok in družine 5.220 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za materialne in obratovalne stroške delovanja varne hiše in 

materinskega doma na Gorenjskem, enkratno pomoč ob rojstvu otroka ter sofinanciranje letovanja 

otrok iz socialno šibkih družin. 

Sredstva znižujemo zaradi manj izdanih odločb za denarni prispevek za novorojence od načrtovanih. 

 



 
 

4062 Stroški plačilnega prometa 6.500 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za plačilo storitev Uprave Republike Slovenije za javna plačila 

ter stroški negativnih obresti. Prav tako se v okviru te postavke krije izguba poslovanja bankomata na Zg. 

Jezerskem. 

Zaradi pandemije so bili dvigi na bankomatu bistveni nižji in bo zato subvencioniranje delovanja 

bankomata višje od načrtovanega. 

 

4079 Socialno varstvene storitve   39.200 € 

Na proračunski postavki so zagotovljena sredstva za zakonsko predpisane obveznosti iz naslova socialno 

varstvenih storitev.  

Vključen je tudi projekt Prostofer v višini 1200 evrov za prevoz starejših na zdravniške preglede ipd. 

Sredstva znižujemo zaradi nižje vrednosti od predvidene za izvedbo in financiranje projekta Prostofer.   

 

4081 Protipožarna varnost - Gasilsko reševalna služba Kranj 10.955 € 

V okviru postavke se zagotavlja del sredstev potrebnih za delovanje poklicne gasilske brigade v Kranju, ki 

s svojim delovanjem pokriva tudi območje občine Jezersko in zagotavlja izvajanje reševanj skladno z 

medsebojno pogodbo. 

Večji del sredstev (7315 evrov) je namenjen sofinanciranju nakupa gasilskega vozila z avtolestvijo, ki jo 

bo upravljalo JGRS Kranj. 

Sredstva zvišujemo, ker smo skupaj z ostalimi občinami sklenili dodatek k pogodbi o zagotavljanju 

varstva pred požarom z Gasilsko reševalno službo Kranj iz leta 2007, s katerim jim povečujemo sredstva 

za 10 odstotkov. GRS Kranj tako namenimo skupaj vključno z dodatkom 3.623,55 evrov letno. 

 

4084 Ureditev avtobusnih postajališč 49.000 € 

Sredstva na proračunski postavki so namenjena ureditvi avtobusnih postajališč na celotnem območju 

Občine Jezersko. Avtobusna postajališča se bodo urejala na osnovi izvedbenih načrtov za AP, za katere 

so že pridobljena vsa zahtevana soglasja. Predvideva se ureditev para avtobusnih postajališč na Zgornjih 

Fužinah ter dokončanje AP nasproti stavbe Storžič, in sicer postavitev hišice. 

Sredstva povišujemo, ker je prejeta ponudba za realizacijo AP nasproti stavbe Storžič dražja od 

predvidene ocene investicije. 

 

4086 Upravljanje z gozdovi 50.000 € 

V občinskih gozdovih je v letu 2020 predvideno za sečnjo okoli 1000 m3. Glede na zadnja leta je možno 

še več zaradi podlubnika.  

Večina poseka je predvidena na težje dostopnih območjih, kjer bo potrebno spravilo z žičnico in so zato 

tudi predvideni stroški višji. Ker je sečnja  skoraj 750 m3 lesa bila zaključena ob izteku leta, bosta računa 

zapadla v tem proračunskem letu. 

Trenutne cene lesa so zelo nizke, zato izvajamo le sanitarno sečnjo in nekaj malega za lastne potrebe. 

Posledično bodo stroški poseka nižji od predvidenih. 

 

4094 Gradnja in vzdrževanje plačljivih parkirišč 16.000 € 

Občina si prizadeva dolgoročno rešiti problem mirujočega prometa na Jezerskem. Zaradi problema 

parkiranja v okolici Planšarskega jezera in predvsem v dolini Ravenske Kočne je potrebna izvedba 

dodatnih parkirišč pri Lovskem domu. Zadeva je kompleksna zaradi prenosa lastništva zemljišč ter 

naravovarstvenih in drugih omejitev. Predvidena sredstva so namenjena za nakup zemljišča za javno 

parkirišče pod Turni nasproti lovskega doma vzdolž ceste ter za stroške notarjev in odvetnikov, ki pri tem 

nastanejo. 



 
 

Stroške znižujemo na dejansko nastale stroške potrebne za zakoličbo ter odkup zemljišča. 

 

4106 Spodbujanje malega gospodarstva v občini 8.760 € 

Sredstva na tej proračunski postavki so namenjena spodbujanju samozaposlovanja in gospodarstva v 

Občini Jezersko. Sredstva bodo pravnim in fizičnim osebam dodeljena prek razpisa. 

Zaradi manj zaprošenih sredstev smo znižali predvidena sredstva za 239,57 €. 

 

4113 Zdravstvena postaja in lekarna Jezersko 2.900 € 

Postavka zajema stroške za objekt Zdravstvena postaja Jezersko, kjer delujeta zdravstvena in 

zobozdravstvena ambulanta. Sredstva so rezervirana za nujna vzdrževalna dela, ki bila potrebna tekom 

leta. Objekt je v lasti Občine Jezersko, zato za vzdrževanje skrbi občina, OZG pa krije tekoče stroške 

(ogrevanje, elektrika, komunala, ipd...). 

Sredstva so namenjena tudi čiščenju prostora lekarne, ki pa jih po opravljeni storitvi zaračunamo 

Gorenjskim lekarnam. 

Sredstva zvišujemo, ker nameravamo tudi v tem objektu zamenjati ključavnice na vseh vratih. 

 

4117 Male čistilne naprave 0 € 

Za postopno doseganje ciljev varstva okolja pred obremenjevanjem zaradi nastajanja komunalne 

odpadne vode morajo biti vsa gospodinjstva na območju občine Jezersko do konca leta 2023 priključena 

na kanalizacijsko omrežje oz. na male čistilne naprave. Občina Jezersko je gospodinjstvom, ki so 

priključena na kanalizacijsko omrežje, subvencionirala komunalni prispevek, zato je smiselno, da so 

subvencionirani nakupi male čistilne naprave na območjih, kjer priključitev na javno kanalizacijo ni 

mogoča. Za leto 2020 je predvideno subvencioniranje za tri objekte. 

Sredstva znižujemo, ker v letu 2020 ni bilo prijav na javni razpis za subvencioniranje MKČN. 

 

4125 Medgeneracijski prostor 73.100 € 

Občina Jezersko je preko projekta LAS Gorenjska košarica katerega koordinira razvojna agencija BSC 

Kranj upravičena do sofinanciranja investicije: celostna prenova Medgeneracijskega centra Jezersko v 

višini 85 %. Sredstva so odobrena na podlagi odločbe Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano. 

Sredstva na postavki so torej namenjena za: menjavo oken, vrat, montažo nove kuhinje, ureditev 

sanitarij, beljenje sten in druga nujna dela, nakup pisarniške in računalniške opreme). Izven projekta pa 

se z lastnimi proračunskimi sredstvi financira menjava talne obloge, razširitev prehoda med prostoroma-

odstranitev dela zidu,  vzpostavitev ogrevalnega sistema ter vodovodno-inštalacijska dela.  

Del sredstev je namenjen za kritje fiksnih stroškov prostora (elektrika, voda). 

Sredstva zvišujemo zaradi nujnih dodatnih obrtniških del, dograditve macesnovih polic, natur lesenih 

plošč in obrob, višjih stroškov elektrike in vode od predvidenih ter koordinacijskih in drobnih del 

občinskega pogodbenega izvajalca.  

 

4126 Prostor bivše policije 6.673 € 

Na tej proračunski postavki so namenjena sredstva za vzdrževanje prostora, v katerem deluje frizerski 

salon. Sredstva se namenjajo za dokončno ureditev priklopa prostora na javno elektro omrežje, za nova 

vhodna vrata, za projekt ureditve stopnišča ter za nujna vzdrževalna dela. 

Sredstva na tej postavki povišujemo zaradi ureditve novega priključnega mesta za elektriko, prestavitve 

toplotne črpalke in dokončanja del ob menjavi vhodnih vrat. 

 



 
 

4131 Gorniška vas (Bergsteigerdorf) 6.720 € 

Gre za sredstva, ki so namenjena za uresničevanje začrtanih aktivnosti Občine Jezersko, kot članice 

mednarodnega omrežja Gorniških vasi (nem. Bergsteigerdörfer). Sredstva v letu 2020 se načrtujejo za: 

plačilo članstva v omrežju, stroške letnega srečanja, (po)natis tipizirane brošure v štirih jezikovnih 

različicah, aktivnosti Projektnega tima Gorniške vasi. 

Sredstva zvišujemo zaradi plačila članstva v omrežju Gorniške vasi. Račun bo izdan v novembru in ne 

konec decembra, kot je bilo sprva predvideno.  

 

4133 Projekt NEKTEO 250 € 

Sredstva so namenjena izpolnitvi pogodbenih obveznosti v letu 2020 za sodelovanje pri programu 

NEKTEO, ki je namenjen izobraževanju uslužbencev za učinkovito rabo obnovljivih virov energije v javnih 

objektih. 

Sredstva dodajamo zaradi pogodbenih obveznosti o 5 letnem skupnem zagotavljanju vzdrževanja 

projektnih rezultatov in dostopa do njih, za najem strežnika. 

 

4135 Projekt ELENA 5.426 € 

Znesek je predmet pogodbe, ki zagotavlja sofinanciranje projekta Priprava in financiranje investicij v 

trajnostno energijo v primorskih občinah (PM4PM). Iz te pogodbe je bila na Jezerskem sofinancirana 

izdelava projektne dokumentacije za umestitev toplovoda v višini 90%. V letu 2020 se bo projekt izvajal 

še 9 mesecev, predviden mesečni strošek za delo zaposlenih in za zunanje izvajalce je 50,00 eur + DDV. V 

letu 2020 bomo plačali še računa za mesec november in december 2019. Potrebno bo tudi vračilo 

prekoračene tehnične pomoči Elena v višini 3.207,51 eur. 

Sredstva se povišujejo za kritje računa za prekoračeno tehnično pomoč (TP). Vračila prekoračene TP so 

bila sprejeta na zadnji seji UO. Gre za to, da tisti projektni partnerji, ki so upravičeno TP prekoračili, 

vrnejo del prekoračene TP zato, da se iz tega sofinancirajo aktivnosti ostalih partnerjev do konca 

projekta.  

 

5001 Pokopališča - vzdrževanje 7.000 € 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za tekoče izvajanje gospodarske javne službe, kar pomeni 

tekoče vzdrževanje in urejanje pokopališč in spominskih obeležij ter izvajanje pokopališke in pogrebne 

dejavnosti v okviru, ki ga določa odlok. 

Sredstva zvišujemo, ker nameravamo tudi v objektih poslovilne vežice zamenjati ključavnice na vseh 

vratih, zaradi nekaj višjih stroškov vzdrževanja ter za stroške obrezovanja in nove zasaditve cipres. 

 

5006 Oskrba z vodo - investicije 91.000 € 

Sredstva so namenjena investicijsko vzdrževalnim delom na javnem vodovodnem omrežju in sicer: za 2. 

fazo v zaselku Podlog oz. Kanonir, za vgradnjo naprave za UV obdelavo pitne vode, ki bo nadomestila 

obdelavo vode s klorom in za to potrebno predelavo jaška ter izdelavo priključka na električno energijo 

ter za obnovo sekundarnega vodovoda v zaselku "Žabji trg". Vsem projektom je dodan še strošek 

strokovnega gradbenega nadzora. 

V sklopi investicij v oskrbo s pitno vodo je bil v letošnjem letu obnovljen drugi del vodovoda pri 

Kanonirju in izvedena ultravijolična obdelava pitne vode na vodnem zajetju Ancel. Poleg gradbenih del in 

nakupa opreme stroške predstavlja še gradbeni nadzor. Sredstva znižujemo, ker so bile pogodbene 

vrednosti projektov nižje od ocenjenih vrednosti.  



 
 

 

5022 Vzdrževanje vodotokov 12.000 € 

Proračunska postavka je namenjena najnujnejšim sanacijam vodotokov s katerimi skušamo ohraniti in 

zaščititi gospodarsko javno infrastrukturo pred škodljivim delovanjem voda. Urejanje vodotokov je v 

pristojnosti Direkcije RS za vode, vendar zaradi pomanjkanja sredstev že vrsto let pomanjkljivo izvajajo 

te ukrepe. Predvidena je tudi projektna ureditev odvodnjavanja zaselka Kvance, ki je v primeru odjuge v 

kombinacijo s pomrznjenimi tlemi delno poplavljeno. 

Povišanje sredstev je namenjeno ureditvi hudourniških voda na področju zimsko letnega parka in 

projektni dokumentaciji PZI za ureditev spodnjega dela hudournika Skodovnik. 

 

5024 Promocija Občine Jezersko 15.000 € 

Sredstva na tej postavki so namenjena promociji Jezerskega kot turistične destinacije, namenijo se za: 

regionalne - destinacijske aktivnosti in promocijo (npr. STO, RDO), članstva in aktivnosti KSA (sejmi, 

pohodniški festival, KSA promocijski material, produktno sodelovanje, ipd.), Letopis Gorenjska, 

promocijski materiali in karte - oblikovanje in tisk, spletno in tiskano oglaševanje, nadgradnja trženjskih 

orodij in produktov, vzdrževanje in posodobitve destinacijske spletne strani, udeležba na portalu 

outdooractive, promocijska sredstva občine kot so: protokolarna darila, promocijska oblačila, 

promocijske tiskovine občine, pridobitev zgodovinskega gradiva ter druge promocijske aktivnosti. 

Sredstva zvišujemo zaradi plačila prispevka za izdelavo filma »Češka koča«, ki ga pripravljajo Češki 

partnerji, znižujemo pa zaradi nižjih stroškov tiskanja promocijskega materiala od predvidenih. Skupna 

vrednost postavke se poveča.  

 

5028 Mineralna voda 2.000 € 

Sredstva so namenjena nujnim vzdrževalnim delom na točilnem mestu mineralne vode. V letu 2020 se 

načrtuje ureditev zimskega točila - dostop in točilno korito. 

Sredstva zvišujemo zaradi izvedbe vzdrževalnih del in postavitve dodatne informacijske table.  

 

5029 Panoramska kamera Jezersko 3.033 € 

Sredstva so namenjena za celostno upravljanje s sistemom panoramske kamere »PanoCam«, ki zajema: 

omogočanje predvajanja in distribucije slike v živo, vzdrževanje sistema (programska shema) na daljavo, 

redni servis, pregled ter vzdrževanje opreme, interveniranje, nadgradnje sistema "PanoCam". 

Sredstva zvišujemo zaradi plačila računa za zadnje trimesečje leta 2019, nadgradnje sistema pano-cam, 

stroškov zavarovanja ter dodatnih del ob povečanih izpadih slike kamere v mesecih maj in junij.  

 



OBČINA JEZERSKO 
Zg. Jezersko 65, 4206 Zg. Jezersko 
Tel. 04/25 45 110 
obcina@jezersko.si 
 
 
Številka: 030-0024/2018-20 
Datum: 4. 9. 2020 
 

 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE JEZERSKO  

 

ZADEVA: NAČRT RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18; v nadaljevanju: Zakon)  

Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 31/18; v nadaljevanju: Uredba) 

PRIPRAVLJALEC: Andrej Tepina 

NAMEN: Obravnava 

PREDLAGATELJ: Andrej Karničar, župan 

POROČEVALEC: Andrej Tepina 

OBRAZLOŽITEV: 

V skladu z drugim odstavkom 24. člena Zakona letni načrt ravnanja z 
nepremičnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti sprejme 
svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa pristojnega za 
izvajanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti. Svet samoupravne 
lokalne skupnosti pa lahko določi, da letni načrt ravnanja za 
nepremičnine samoupravne lokalne skupnosti pod določeno vrednostjo 
sprejme organ, pristojen za izvajanje proračuna. Po določbi prvega 
odstavka 27. člena Zakona se letni načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem samoupravne lokalne skupnosti med letom lahko 
dopolnjuje.  

25. člen Zakona določa, da načrt ravnanja s premičnim premoženjem 
vsebuje načrt pridobivanja premičnega premoženja v posamični 
vrednosti nad 10.000 EUR in načrt razpolaganja s premičnim 
premoženjem v posamični vrednosti nad 10.000 EUR. 

Postopek pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je 
opredeljen s citiranim zakonom in uredbo. Zaradi dolgotrajnosti 
postopkov pa je možno, da vse napovedane pridobitve in prodaje 
stvarnega premoženja ne bodo v celoti realizirane v letu 2020. 

Po veljavnih predpisih občinski svet sprejema samo letni načrt 
pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem, posamične 
programe razpolaganja pa župan. Župan bo s posamičnim programom 
določil tudi metodo razpolaganja in ostale z zakonom in uredbo 



določeno vsebino ter občinskemu svetu poročal o realizaciji letnega 
načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem. 

Spremembe načrta so glede na sprejetega v 2. branju označene na način, 
da se predvideni na novo dodani predlogi za razpolaganje označeni z 
rumeno barvo. 

 
1. PRIDOBIVANJE NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za nakup, so naslednje: 

 
 
 
2. RAZPOLAGANJE Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM - PRODAJA 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za prodajo, so naslednje: 
 

 
 
 
 

Zap. Št. Katasterska občina k.o. – parc. št. Vrsta
Površina 

(m2)

Orientacijska 

vrednost
Okvirna lokacija

Predvidena metoda 

razpolaganja

Ekonomska 

utemeljenost ravnanja
Lastnik

1. Zgornje Jezersko

509/7, 531/2, 

530, 531/3, 

531/1

Del zemljišča 3000 3.000,00
Cesta žičnica 

Makek

Pogodba namesto 

razlastitve
Občinska cesta Ignac Muri

2. Zgornje Jezersko 312/3 Zemljišče 2388 2.400,00
Med Remontom in 

Jezernico
Neposredna pogodba

ZC - za odlaganje 

gradbenih odpadkov

Ksenija Staudinger 

in Marija Cerny

3. Spodnje Jezersko 323/6 Zemljišče 13 13,00
AP Kanonir

Neposredna pogodba
Avtobusno 

postajališče
Jokić Đurađ

4. Zgornje Jezersko 703/3 Del zemljišča 600 600,00
Cesta RC - 

Kropivnik
Pogodba namesto 

razlastitve
Občinska cesta

5. Zgornje Jezersko 367/266 Del zemljišča 210 1785
Cesta nad 

Mežnarjem

Pogodba namesto 

razlastitve
Občinska cesta Mirković Elenora

6. Zgornje Jezersko 332/4, 332/2 Del zemljišč 100 2000 Uvoz iz RC - Bajte Neposredna pogodba Občinska cesta Peter Muri

7. Zgornje Jezersko 330/5 Del zemljišča 20 400 Uvoz iz RC - Bajte Neposredna pogodba Občinska cesta Rudi Homovec

8. Zgornje Jezersko 329 Zemljišče 129 1096,5 Uvoz iz RC - Bajte Neposredna pogodba Občinska cesta Šenk Marko

9. Zgornje Jezersko

631/12, 

631/14, 

631/15, 

631/16, 631/9, 

635/2, 636/2, 

636/4

Del zemljišč 3750 15.000,00
Med lovskim 

domom in Sušom
Neposredna pogodba Javna parkirišča Gašper Tičar

10. Zgornje Jezersko 367/12 Zemljišče - del 100 4.000,00 Spomenik NOB Neposredna pogodba Pločnik in toplovod
Ksenija Staudinger 

in Marija Cerny

NAKUPI

Zap. Št.
Katasterska 

občina
k.o. – parc. št. Vrsta Površina (m2) Orientacijska vrednost Okvirna lokacija Predvidena metoda razpolaganja Ekonomska utemeljenost ravnanja

1.
Zgornje 

Jezersko
520/1, 764 Zemljišče 517 4653 Kmetija Ml inar Pogodba namesto razlasti tve Menjava za občinsko javno cesto

2.
Zgornje 

Jezersko
765/1 Del zemljišča 540 1080

Ob cesti k žičnici 

Makek
Pogodba namesto razlasti tve Menjava za občinsko javno cesto

3.
Zgornje 

Jezersko
768 Nekategorizirana cesta 70 750

Kvance - dostop do 

hiše Praprotnik
Neposredna pogodba

Pobuda fizične osebe - predlagamo 

odločanje komisije

4.
Zgornje 

Jezersko
734/8 Del zemljišča 1500 3000

Nevzdrževan pešpot 

od hiše Stane 

Zaplotnik do kmetije 

Zgornji Virnik

Neposredna pogodba
Pobuda fizične osebe - predlagamo 

odločanje komisije

5.
Zgornje 

Jezersko
2076 Del zemljišča 40 400

Ob objektu bivše 

pol icije
Neposredna pogodba

Pobuda fizične osebe - predlagamo 

odločanje komisije

6.
Zgornje 

Jezersko
367/167

Zemljišče / delež 

Občine
106 100

V nasel ju za 

Erženom
Neposredna pogodba

Pobuda fizične osebe - predlagamo 

odločanje komisije

7.
Spodnje 

Jezersko
356/7 Zemljišče s stavbo 791 15820 Zg. Fužine Neposredna pogodba

Pobuda fizične osebe - predlagamo 

odločanje komisije

8.
Zgornje 

Jezersko
367/282 Del zemljišča 23 460

Parkirišče nasproti 

občinske stavbe
Neposredna pogodba

Pobuda fizične osebe - predlagamo 

odločanje komisije

9.
Zgornje 

Jezersko
677/18 Del zemljišča 49 980

Parki rišče v Sibi ri je 

pred tematsko potjo
Neposredna pogodba Lokaci ja nove transformatorske postaje.

10.
Zgornje 

Jezersko
568/10 Del zemljišča 30 30

Okolica tovorne 

žičnice v Ravenski 

Kočni

Neposredna pogodba Lokaci ja nove transformatorske postaje.

11.
Zgornje 

Jezersko
568/11 Zemljišče 1081 1081

Lokacija tovorne 

žičice za Ledine
Neposredna pogodba

Žičnica je v lasti PD Kranj , ki  zanjo po 

sanacij i pridobiva UD

12.
Zgornje 

Jezersko

2/2 (del), 1/4, 1/6, 

1/13
Zemljišča 47 /

Sp. Jezersko 19 - 

Bajte
Neposredna pogodba Pripada k stanovanju, ki se bo prodajal

11.
Zgornje 

Jezersko
367/139 Zemljišče 126 2.772,00

Ob cesti  in 

stanovanjski hiši
Neposredna pogodba

Pobuda fizične osebe - predlagamo 

odločanje komisije

PRODAJA



 
 
3. MENJAVA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Posamezne vrste nepremičnega premoženja, predvidenega za menjavo, so naslednje: 
 

 
 
4. PRIDOBIVANJE PREMIČNEGA PREMOŽENJA 
 
Občina Jezersko v letu 2020 predvideva pridobivanja premičnega premoženja, v posamični vrednosti 
nad 10.000 EUR (parkirišče pod Turni). 
 
5. RAZPOLAGANJE S PREMIČNIM PREMOŽENJEM 
 
Občina Jezersko v letu 2020 predvideva razpolaganja premičnega premoženja, v posamični vrednosti 
nad 10.000 EUR (stanovanje Sp. Jezersko 19). 
 
 
 
 Župan Občine Jezersko 

Andrej Karničar  

 

Zap. Št. Upravnik
ŠIFRA IN IME  

KATASTRSKE 

OBČINE

PARCELNA ŠTEVILKA
POVRŠINA 

PARCELE V 

M2

NASLOV
ID OZNAKA DELA 

STAVBE
POVRŠINA DELA STAVBE V M2

OCENJENA, POSPLOŠENA ALI 

ORIENTACIJSKA VREDNOST 

NEPREMIČNINE

Predvidena metoda razpolaganja

1. Domplan
2076 - Zg. 

Jezersko
2/2 (del), 1/4, 1/6

317 - 

površina pod 

celo stavbo

Sp. Jezersko 19 26154451 94,4 40.983,41 (po GURS) Javna dražba

PRODAJA STANOVANJ

Zap. Št. Katasterska občina k.o. – parc. št. Vrsta Površina (m2) Orientacijska vrednost Okvirna lokacija Predvidena metoda razpolaganja
Ekonomska utemeljenost 

ravnanja

1. Zgornje Jezersko
677/58 Zemljišče

707
1498,84

Odcep Mavar - Parkirišče 

Sibirija
Neposredna pogodba - menjava Kategorizacija JP

2. Zgornje Jezersko
749/8 Zemljišče

781
1655,72

Odcep Mavar - Parkirišče 

Sibirija
Neposredna pogodba - menjava Kategorizacija JP

3. Zgornje Jezersko 730/13 Zemljišče 251 2261,51 gozdiček center Neposredna pogodba - menjava
Kategorizacija JP ali  

nekategorizirana pot

4. Zgornje Jezersko 367/250 Zemljišče 237 2135,37 gozdiček center Neposredna pogodba - menjava
Kategorizacija JP ali  

nekategorizirana pot

MENJAVE



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    JJJJEEEEZZZZEEEERRRRSSSSKKKKOOOO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

Rebalans 2020, splošni del

Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

(3) (4) (5)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

573.064,07 1.364.003,26 1.366.601,93I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78)
489.663,95 1.061.243,98 1.051.249,65 TEKOČI PRIHODKI  (70+71)

70 392.672,15 818.042,98 864.895,69 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)
700 351.884,00 677.216,00 717.278,00 Davki na dohodek in dobiček

7000 351.884,00 677.216,00 717.278,00 Dohodnina

703 24.705,95 82.326,98 91.039,43 Davki na premoženje
7030 11.160,52 57.458,98 64.171,43 Davki na nepremičnine
7031 65,00 68,00 68,00 Davki na premičnine
7032 7.689,19 1.000,00 10.000,00 Davki na dediščine in darila
7033 5.791,24 23.800,00 16.800,00 Davki na promet napremičnin in na finančno premoženje

704 16.682,42 58.500,00 56.578,26 Domači davki na blago in storitve
7047 16.682,42 58.500,00 56.578,26 Drugi davki na uporabo blaga in storitev

706 -600,22 0,00 0,00 Drugi davki
7060 -600,22 0,00 0,00 Drugi davki

71 96.991,80 243.201,00 186.353,96 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714)
710 82.168,35 199.901,00 147.853,96 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja

7103 82.168,35 199.901,00 147.853,96 Prihodki od premoženja

711 249,50 3.700,00 3.700,00 TAKSE IN PRISTOJBINE
7111 249,50 3.700,00 3.700,00 Upravne takse in pristojbine

712 1.372,02 20.000,00 10.000,00 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI
7120 1.372,02 20.000,00 10.000,00 Globe in druge denarne kazni

713 1.103,08 3.000,00 4.200,00 Prihodki od prodaje blaga in storitev
7130 1.103,08 3.000,00 4.200,00 Prihodki od prodaje blaga in storitev

714 12.098,85 16.600,00 20.600,00 NEDAVČNI PRIHODKI
7141 12.098,85 16.600,00 20.600,00 NEDAVČNI PRIHODKI

72 2.315,00 40.000,00 42.481,00 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722)
720 0,00 40.000,00 40.000,00 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev

7200 0,00 40.000,00 40.000,00 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov

721 0,00 0,00 0,00 Prihodki od prodaje zalog
722 2.315,00 0,00 2.481,00 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev

7220 1.481,00 0,00 1.481,00 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov
7221 834,00 0,00 1.000,00 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč

73 362,37 1.200,00 1.200,00 PREJETE DONACIJE  (730+731)
730 362,37 1.200,00 1.200,00 Prejete donacije iz domačih virov

7301 362,37 1.200,00 1.200,00 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb

731 0,00 0,00 0,00 Prejete donacije iz tujine
74 45.846,81 261.559,28 271.671,28 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)
740 45.846,81 189.538,00 199.650,00 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij

7400 45.846,81 189.538,00 199.650,00 Prejeta sredstva iz državnega proračuna

741 0,00 72.021,28 72.021,28 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU
7416 0,00 72.021,28 72.021,28 Druga prejeta sred.iz državnega prorač.iz sred.prorač.EU

78 34.875,94 0,00 0,00 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (786+787)
786 34.875,94 0,00 0,00 Ostala prejeta sredstva iz proračuna EU

7860 34.875,94 0,00 0,00 Ostala prejeta sredstva iz proračuna EU

787 0,00 0,00 0,00 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij
478.471,27 1.450.870,83 1.453.469,50II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)

40 271.780,14 664.045,19 713.666,92 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409)
400 74.409,11 148.037,55 148.037,55 Plače in drugi izdatki zaposlenim

4000 66.585,97 133.235,73 133.235,73 Plače in dodatki
4001 4.702,90 4.762,32 4.762,32 Regres za letni dopust
4002 2.819,25 10.039,50 10.039,50 Povračila in nadomestila
4004 300,99 0,00 0,00 Sredstva za nadurno delo

401 11.716,17 24.187,45 24.187,45 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
4010 5.919,53 19.557,45 19.557,45 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
4011 4.742,25 2.810,00 2.810,00 Prispevek za zdravstveno zavarovanje

Stran 1



Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

(3) (4) (5)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

4012 77,92 25,00 25,00 Prispevek za zaposlovanje
4013 66,87 40,00 40,00 Prispevek za starševsko varstvo
4015 909,60 1.755,00 1.755,00 Premije kolektivnega dodat.pokojninskega zavar.,na podlagi ZKDPZJU

402 175.805,98 469.620,19 519.251,57 Izdatki za blago in storitve
4020 31.816,10 73.275,00 81.295,00 Pisarniški in splošni material in storitve
4021 17.347,46 34.915,83 32.825,83 Posebni material in storitve
4022 13.467,87 41.300,00 41.300,00 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 2.457,64 6.180,00 6.180,00 Prevozni stroški in storitve
4024 404,59 0,00 0,00 Izdatki za službena potovanja
4025 96.135,41 225.022,16 245.079,54 Tekoče vzdrževanje
4026 715,36 1.900,00 1.900,00 Poslovne najemnine in zakupnine
4029 13.461,55 87.027,20 110.671,20 Drugi operativni odhodki

403 490,35 500,00 490,35 Plačila domačih obresti
4031 490,35 500,00 490,35 Plačila obresti od kreditov - poslovim bankam

409 9.358,53 21.700,00 21.700,00 Rezerve
4090 185,29 5.000,00 5.000,00 Splošna proračunska rezervacija
4091 9.173,24 10.000,00 10.000,00 Proračunska rezerva
4092 0,00 6.700,00 6.700,00 Druge rezerve

41 157.817,53 410.475,00 390.347,58 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413)
410 18.577,54 55.200,00 54.960,43 Subvencije

4100 17.907,54 36.200,00 36.200,00 Subvencije javnim podjetjem
4102 670,00 19.000,00 18.760,43 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom

411 98.716,58 210.100,00 194.920,00 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
4111 4.200,00 6.000,00 4.220,00 Družinski prejemki in starševska nadomestila
4119 94.516,58 204.100,00 190.700,00 Drugi transferi posameznikom

412 25.229,00 62.975,00 61.810,63 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4120 25.229,00 62.975,00 61.810,63 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

413 15.294,41 82.200,00 78.656,52 Drugi tekoči domači transferi
4130 4.825,59 10.700,00 11.040,00 Tekoči transferi občinam
4131 832,02 2.000,00 2.000,00 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja
4132 0,00 4.600,00 4.600,00 Tekoči transferi v javne sklade
4133 9.636,80 51.700,00 50.100,00 Tekoči transferi v javne zavode
4136 0,00 13.200,00 10.916,52 Tekoči transferi v javne agencije

414 0,00 0,00 0,00 Tekoči transferi v tujino
42 39.603,56 315.295,64 328.050,00 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420)
420 39.603,56 315.295,64 328.050,00 Nakup in gradnja osnovnih sredstev

4202 15.769,47 14.500,00 16.700,00 Nakup opreme
4203 89,60 0,00 0,00 Nakup drugih osnovnih sredstev
4204 7.390,88 229.195,64 234.100,00 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4205 3.990,89 33.700,00 31.700,00 Investicijsko vzdrževanje in obnove
4206 0,00 3.600,00 2.600,00 Nakup zemljišč in naravnih bogastev
4207 617,32 34.300,00 0,00 Nakup nematerialnega premoženja
4208 11.745,40 0,00 42.950,00 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor inp

43 9.270,04 61.055,00 21.405,00 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432)
431 2.000,00 14.055,00 9.555,00 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,ki niso PU

4310 2.000,00 9.555,00 9.555,00 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4314 0,00 4.500,00 0,00 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom

432 7.270,04 47.000,00 11.850,00 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom
4320 82,59 2.000,00 2.000,00 Investicijski transferi občinam
4323 7.187,45 45.000,00 9.850,00 Investicijski transferi javnim zavodom

94.592,80 -86.867,57 -86.867,57III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.)
75 3.140,00 3.140,00 3.140,00IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752)
750 0,00 0,00 0,00 Prejeta vračila danih posojil
751 3.140,00 3.140,00 3.140,00 Prodaja kapitalskih deležev

7512 3.140,00 3.140,00 3.140,00 Sredstva,pridobljena s prodajo kapit.del.v privatnih podjetjih

752 0,00 0,00 0,00 Kupnine iz naslova privatizacije
44 0,00 0,00 0,00V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441)
440 0,00 0,00 0,00 Dana posojila
441 0,00 0,00 0,00 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb

3.140,00 3.140,00 3.140,00VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.)

Stran 2



Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

(3) (4) (5)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EUR

50 0,00 0,00 0,00VII. ZADOLŽEVANJE  (500)
500 0,00 0,00 0,00 Domače zadolževanje
55 90.000,00 90.000,00 90.000,00VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)
550 90.000,00 90.000,00 90.000,00 Odplačilo domačega dolga

5501 90.000,00 90.000,00 90.000,00 Odplačila kreditov poslovnim bankam

7.732,80 -173.727,57 -173.727,57IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)
-90.000,00 -90.000,00 -90.000,00X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.)
-94.592,80 86.867,57 86.867,57XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.)

0,00 172.900,81 172.900,81 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA
- - - - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA

Stran 3



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    JJJJEEEEZZZZEEEERRRRSSSSKKKKOOOO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

Rebalans 2020, posebni del

Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

Indeks 5:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

90.490,35 90.490,35 90.490,35 100,00
22 90.490,35 90.490,35 90.490,35 100,00SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
2201 90.490,35 90.490,35 90.490,35 100,00Servisiranje javnega dolga
22019001 90.490,35 90.490,35 90.490,35 100,00Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje

4155 90.490,35 90.490,35 90.490,35 100,00Odplačilo dolga

0001 1.519,02 4.000,00 3.200,00 80,00Občinski svet Občine Jezersko
01 1.519,02 4.000,00 3.200,00 80,00POLITIČNI SISTEM
0101 1.519,02 4.000,00 3.200,00 80,00Politični sistem
01019001 1.519,02 4.000,00 3.200,00 80,00Dejavnost občinskega sveta

1001 1.519,02 4.000,00 3.200,00 80,00Delovanje občinskega sveta, komisij in odborov

0002 315,84 600,00 600,00 100,00Nadzorni odbor Občine Jezersko
02 315,84 600,00 600,00 100,00EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0203 315,84 600,00 600,00 100,00Fiskalni nadzor
02039001 315,84 600,00 600,00 100,00Dejavnost nadzornega odbora

2001 315,84 600,00 600,00 100,00Delovanje nadzornega odbora občine

0003 42.006,83 59.700,00 59.700,00 100,00Župan
01 40.601,54 50.000,00 50.000,00 100,00POLITIČNI SISTEM
0101 40.601,54 50.000,00 50.000,00 100,00Politični sistem
01019003 40.601,54 50.000,00 50.000,00 100,00Dejavnost župana in podžupanov

3001 40.601,54 50.000,00 50.000,00 100,00Delovanje župana in podžupana
03 0,00 1.000,00 1.000,00 100,00ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ
0302 0,00 1.000,00 1.000,00 100,00Mednarodno sodelovanje in udeležba
03029002 0,00 1.000,00 1.000,00 100,00Mednarodno sodelovanje občin

3004 0,00 1.000,00 1.000,00 100,00Mednarodno in ostalo širše sodelovanje občine
04 550,00 3.700,00 3.700,00 100,00SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 550,00 3.700,00 3.700,00 100,00Druge skupne administrativne službe
04039002 550,00 3.700,00 3.700,00 100,00Izvedba protokolarnih dogodkov

3002 550,00 700,00 700,00 100,00Pokroviteljstva občine
3005 0,00 3.000,00 3.000,00 100,00Občinski praznik

23 855,29 5.000,00 5.000,00 100,00INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2303 855,29 5.000,00 5.000,00 100,00Splošna proračunska rezervacija
23039001 855,29 5.000,00 5.000,00 100,00Splošna proračunska rezervacija

3003 855,29 5.000,00 5.000,00 100,00Splošna proračunska rezervacija - tekoča proračunska rezerva

0004 521.450,45 1.120.355,48 1.120.354,15 100,00Občinska uprava

Stran 1



Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

Indeks 5:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

02 696,11 5.509,65 6.500,00 117,97EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 696,11 5.509,65 6.500,00 117,97Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 696,11 5.509,65 6.500,00 117,97Urejanje na področju fiskalne politike

4062 696,11 5.509,65 6.500,00 117,97Stroški plačilnega prometa
04 11.042,89 28.200,00 27.660,00 98,09SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 11.042,89 28.200,00 27.660,00 98,09Druge skupne administrativne službe
04039001 1.889,03 3.000,00 3.500,00 116,67Obveščanje domače in tuje javnosti

4002 1.889,03 3.000,00 3.500,00 116,67Obveščanje in informiranje javnosti in spletna stran občine
04039002 138,34 9.390,00 6.550,00 69,76Izvedba protokolarnih dogodkov

4003 138,34 9.390,00 6.550,00 69,76Prazniki in prireditve
04039003 9.015,52 15.810,00 17.610,00 111,39Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

4005 3.289,92 7.610,00 8.010,00 105,26Evidentiranje, urejanje občinskega premoženja
4112 470,00 2.000,00 2.000,00 100,00Češka koča
4123 67,00 927,20 927,20 100,00Mejni prehod Jezersko
4126 5.188,60 5.272,80 6.672,80 126,55Prostor bivše policije

06 155.499,50 239.600,00 242.000,00 101,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0601 666,78 1.800,00 1.800,00 100,00Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni
06019002 139,37 200,00 200,00 100,00Nacionalno združenje lokalnih skupnosti

4004 139,37 200,00 200,00 100,00Članarina Skupnosti občin Slovenije in Združenja občin Slovenije
06019003 527,41 1.600,00 1.600,00 100,00Povezovanje lokalnih skupnosti

4136 527,41 1.600,00 1.600,00 100,00Izvajanje lokalnega razvoja lokalnih akcijskih skupin (LAS)
0603 154.832,72 237.800,00 240.200,00 101,01Dejavnost občinske uprave
06039001 144.233,17 220.000,00 217.000,00 98,64Administracija občinske uprave

4001 22.696,39 34.000,00 34.000,00 100,00Delovanje občinske uprave - materialni stroški
4012 29.260,65 56.000,00 53.000,00 94,64Zunanji sodelavci občinske uprave
4071 92.276,13 130.000,00 130.000,00 100,00Plače redno zaposlenih

06039002 10.599,55 17.800,00 23.200,00 130,34Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
4006 5.200,08 7.500,00 7.500,00 100,00Upravni prostori in oprema - upravljanje in vzdrževanje
4007 5.399,47 10.300,00 15.700,00 152,43Upravni prostori in oprema - investicije

07 28.456,01 47.740,00 48.080,00 100,71OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 28.456,01 47.740,00 48.080,00 100,71Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
07039001 4.446,88 6.500,00 6.500,00 100,00Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

4013 4.000,00 4.000,00 4.000,00 100,00Sofinanciranje delovanja GRS Jezersko
4065 446,88 2.500,00 2.500,00 100,00Delovanje civilne zaščite in zagotavljanje varnosti

07039002 24.009,13 41.240,00 41.580,00 100,82Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
4014 19.000,00 28.000,00 28.000,00 100,00Protipožarna varnost - PGD Jezersko
4015 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00Protipožarna varnost - požarna taksa
4080 625,00 625,00 625,00 100,00Sofinanciranje delovanja Gasilske zveze Kokra
4081 2.384,13 10.615,00 10.955,00 103,20Protipožarna varnost - Gasilsko reševalna služba Kranj

Stran 2



Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

Indeks 5:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

08 15.273,58 16.000,00 16.000,00 100,00NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
0802 15.273,58 16.000,00 16.000,00 100,00Policijska in kriminalistična dejavnost
08029001 15.273,58 16.000,00 16.000,00 100,00Prometna varnost

4110 15.273,58 16.000,00 16.000,00 100,00Preventiva v cestnem prometu in prometna varnost
11 19.254,63 61.415,83 69.195,83 112,67KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 15.397,84 27.615,83 29.795,83 107,89Program reforme kmetijstva in živilstva
11029001 2.792,00 10.000,00 10.000,00 100,00Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

4016 2.792,00 10.000,00 10.000,00 100,00Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu
11029002 12.605,84 17.615,83 19.795,83 112,38Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

4017 0,00 1.000,00 1.000,00 100,00Projekti kmetijskih stanovskih združenj, društev, zvez
4131 4.680,62 5.500,00 6.720,00 122,18Gorniška vas (Bergsteigerdorf)
4132 3.859,85 6.400,00 6.400,00 100,00Alpe Adria Karavanke/Karawanken - regija doživetij
4133 0,00 0,00 250,00 -Projekt NEKTEO
4135 4.065,37 4.715,83 5.425,83 115,06Projekt ELENA

1103 500,00 1.800,00 1.800,00 100,00Splošne storitve v kmetijstvu
11039002 500,00 1.800,00 1.800,00 100,00Zdravstveno varstvo rastlin in živali

4095 500,00 1.000,00 1.000,00 100,00Zdravstveno varstvo rastlin in živali
4109 0,00 800,00 800,00 100,00Trajnostno gospodarjenje z divjadjo

1104 3.356,79 32.000,00 37.600,00 117,50Gozdarstvo
11049001 3.356,79 32.000,00 37.600,00 117,50Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

4020 3.356,79 32.000,00 37.600,00 117,50Gozdne ceste
13 24.677,91 111.300,00 137.372,26 123,43PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 24.677,91 111.300,00 137.372,26 123,43Cestni promet in infrastruktura
13029001 11.684,87 23.300,00 47.372,26 203,31Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

4021 11.684,87 23.300,00 47.372,26 203,31Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest in cestne infrastrukture
13029002 10.882,93 25.000,00 25.000,00 100,00Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

4114 0,00 1.000,00 1.000,00 100,00Most čez Jezernico - Kazina
4127 2.457,61 14.000,00 14.000,00 100,00Kategorizacija občinskih cest
4134 8.425,32 10.000,00 10.000,00 100,00Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest in cestne infrastrukture

13029003 2.110,11 63.000,00 65.000,00 103,17Urejanje cestnega prometa
4084 1.220,00 45.000,00 49.000,00 108,89Ureditev avtobusnih postajališč
4094 890,11 18.000,00 16.000,00 88,89Gradnja in vzdrževanje plačljivih parkirišč

14 26.635,35 28.700,00 30.460,43 106,13GOSPODARSTVO
1402 9.972,09 12.000,00 11.760,43 98,00Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 9.972,09 12.000,00 11.760,43 98,00Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

4023 1.744,34 3.000,00 3.000,00 100,00Razvojni programi
4106 8.227,75 9.000,00 8.760,43 97,34Spodbujanje malega gospodarstva v občini

1403 16.663,26 16.700,00 18.700,00 111,98Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039002 16.663,26 16.700,00 18.700,00 111,98Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

Stran 3



Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

Indeks 5:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

4027 16.663,26 16.700,00 18.700,00 111,98Zimski turizem
15 0,00 4.500,00 0,00 0,00VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 0,00 4.500,00 0,00 0,00Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029002 0,00 4.500,00 0,00 0,00Ravnanje z odpadno vodo

4117 0,00 4.500,00 0,00 0,00Male čistilne naprave
16 52.318,62 129.990,00 108.890,00 83,77PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1602 12.233,55 43.340,00 46.840,00 108,08Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija
16029003 12.233,55 43.340,00 46.840,00 108,08Prostorsko načrtovanje

4032 9.793,55 38.300,00 41.800,00 109,14Prostorsko načrtovanje
4085 2.440,00 5.040,00 5.040,00 100,00Razvojni programi, projekti in študije

1603 1.038,61 1.300,00 1.300,00 100,00Komunalna dejavnost
16039004 1.038,61 1.300,00 1.300,00 100,00Praznično urejanje naselij

4137 1.038,61 1.300,00 1.300,00 100,00Praznična okrasitev naselij
1605 348,69 750,00 750,00 100,00Spodbujanje stanovanjske gradnje
16059003 348,69 750,00 750,00 100,00Drugi programi na stanovanjskem področju

4035 348,69 750,00 750,00 100,00Vzdrževanje stanovanj
1606 38.697,77 84.600,00 60.000,00 70,92Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča)
16069001 38.499,13 70.000,00 50.000,00 71,43Urejanje občinskih zemljišč

4086 38.499,13 70.000,00 50.000,00 71,43Upravljanje z gozdovi
16069002 198,64 14.600,00 10.000,00 68,49Nakup zemljišč

4009 198,64 14.600,00 10.000,00 68,49Nakupi zemljišč
17 3.232,14 7.200,00 7.700,00 106,94ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 719,11 2.400,00 2.900,00 120,83Primarno zdravstvo
17029001 719,11 2.400,00 2.900,00 120,83Dejavnost zdravstvenih domov

4113 719,11 2.400,00 2.900,00 120,83Zdravstvena postaja in lekarna Jezersko
1706 0,00 300,00 300,00 100,00Preventivni programi zdravstvenega varstva
17069001 0,00 300,00 300,00 100,00Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja

4037 0,00 300,00 300,00 100,00Preventivne zdravstvene akcije in osveščanje občanov
1707 2.513,03 4.500,00 4.500,00 100,00Drugi programi na področju zdravstva
17079001 1.180,32 2.000,00 2.000,00 100,00Nujno zdravstveno varstvo

4040 1.180,32 2.000,00 2.000,00 100,00Prispevek ZZZS za brezposelne
17079002 1.332,71 2.500,00 2.500,00 100,00Mrliško ogledna služba

4039 1.332,71 2.500,00 2.500,00 100,00Mrliško ogledna služba
18 18.780,12 122.000,00 130.175,63 106,70KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 17.781,85 104.400,00 110.575,63 105,92Programi v kulturi
18039001 7.689,68 13.600,00 12.000,00 88,24Knjižničarstvo in založništvo

4041 7.689,68 13.600,00 12.000,00 88,24Dejavnost Mestne knjižnice Kranj
18039003 0,00 7.000,00 8.675,63 123,94Ljubiteljska kultura

4042 0,00 7.000,00 8.675,63 123,94Projekti ljubiteljske kulture

Stran 4



Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

Indeks 5:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

18039004 2.509,90 4.800,00 4.800,00 100,00Mediji in avdiovizualna kultura
4043 2.509,90 4.800,00 4.800,00 100,00Občinsko glasilo Pr jezer

18039005 7.582,27 79.000,00 85.100,00 107,72Drugi programi v kulturi
4044 6.344,84 12.000,00 12.000,00 100,00Kulturni dom Korotan
4125 1.237,43 67.000,00 73.100,00 109,10Medgeneracijski prostor

1804 0,00 2.500,00 2.500,00 100,00Podpora posebnim skupinam
18049004 0,00 2.500,00 2.500,00 100,00Programi drugih posebnih skupin

4088 0,00 2.500,00 2.500,00 100,00Drugi programi društev
1805 998,27 15.100,00 17.100,00 113,25Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 998,27 15.100,00 17.100,00 113,25Programi športa

4033 998,27 2.500,00 4.500,00 180,00Vzdrževanje objektov za šport in rekreacijo
4046 0,00 12.600,00 12.600,00 100,00Programi športa

19 122.960,09 258.200,00 238.900,00 92,53IZOBRAŽEVANJE
1902 78.153,69 120.600,00 120.600,00 100,00Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 78.153,69 120.600,00 120.600,00 100,00Vrtci

4048 77.413,82 110.000,00 110.000,00 100,00Subvencije otroškega varstva
4050 739,87 10.600,00 10.600,00 100,00Vrtec Palček

1903 15.747,02 84.000,00 77.300,00 92,02Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 15.747,02 84.000,00 77.300,00 92,02Osnovno šolstvo

4051 5.367,40 31.000,00 31.000,00 100,00Podružnična šola Jezersko
4052 536,75 8.000,00 8.000,00 100,00OŠ Matije Valjavca Preddvor
4053 9.842,87 45.000,00 38.300,00 85,11Podružnična šola Jezersko - investicije

1906 29.059,38 53.600,00 41.000,00 76,49Pomoči šolajočim
19069001 29.059,38 53.600,00 41.000,00 76,49Pomoči v osnovnem šolstvu

4054 29.059,38 53.600,00 41.000,00 76,49Prevozi osnovnošolcev
20 32.730,55 50.000,00 47.420,00 94,84SOCIALNO VARSTVO
2002 4.405,34 7.000,00 5.220,00 74,57Varstvo otrok in družine
20029001 4.405,34 7.000,00 5.220,00 74,57Drugi programi v pomoč družini

4056 4.405,34 7.000,00 5.220,00 74,57Varstvo otrok in družine
2004 28.325,21 43.000,00 42.200,00 98,14Izvajanje programov socialnega varstva
20049001 846,74 1.200,00 1.200,00 100,00Centri za socialno delo

4120 846,74 1.200,00 1.200,00 100,00Center za socialno delo Kranj
20049002 26.108,85 40.000,00 39.200,00 98,00Socialno varstvo invalidov

4079 26.108,85 40.000,00 39.200,00 98,00Socialno varstvene storitve
20049004 319,62 500,00 500,00 100,00Socialno varstvo materialno ogroženih

4059 319,62 500,00 500,00 100,00Subvencioniranje najemnin
20049006 1.050,00 1.300,00 1.300,00 100,00Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

4060 1.050,00 1.300,00 1.300,00 100,00Programi humanitarnih in invalidskih društev in združenj
23 9.892,95 10.000,00 10.000,00 100,00INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI

Stran 5



Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

Indeks 5:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

2302 9.892,95 10.000,00 10.000,00 100,00Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč
23029001 9.892,95 10.000,00 10.000,00 100,00Rezerva občine

4061 9.892,95 10.000,00 10.000,00 100,00Proračunska rezerva

0005 71.393,01 256.325,00 259.725,00 101,33Režijski obrat
13 11.970,89 23.500,00 23.500,00 100,00PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 11.970,89 23.500,00 23.500,00 100,00Cestni promet in infrastruktura
13029001 7.294,37 15.000,00 15.000,00 100,00Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

5007 7.294,37 15.000,00 15.000,00 100,00Zimsko vzdrževanje občinskih cest
13029004 4.676,52 8.500,00 8.500,00 100,00Cestna razsvetljava

5003 2.975,13 5.500,00 5.500,00 100,00Javna razsvetljava - upravljanje
5004 1.701,39 3.000,00 3.000,00 100,00Javna razsvetljava - investicije

14 10.528,94 42.200,00 45.700,00 108,29GOSPODARSTVO
1403 10.528,94 42.200,00 45.700,00 108,29Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039001 5.288,16 15.033,48 18.033,48 119,96Promocija občine

5024 3.254,68 13.000,00 15.000,00 115,38Promocija Občine Jezersko
5029 2.033,48 2.033,48 3.033,48 149,18Panoramska kamera Jezersko

14039002 5.240,78 27.166,52 27.666,52 101,84Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
5025 3.960,00 12.000,00 12.000,00 100,00Delovanje TIC Jezersko
5026 52,00 13.666,52 13.666,52 100,00Turistična infrastruktura
5028 1.228,78 1.500,00 2.000,00 133,33Mineralna voda

15 35.038,79 62.060,00 65.060,00 104,83VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 29.841,59 53.060,00 53.060,00 100,00Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 5.616,99 16.860,00 16.860,00 100,00Zbiranje in ravnanje z odpadki

5011 1.109,06 8.000,00 8.000,00 100,00Ravnanje z odpadki - izvajanje GJS
5019 4.507,93 8.860,00 8.860,00 100,00Zbirni center Jezersko

15029002 24.224,60 36.200,00 36.200,00 100,00Ravnanje z odpadno vodo
5009 24.224,60 36.200,00 36.200,00 100,00Odpadne vode

1504 5.197,20 9.000,00 12.000,00 133,33Upravljanje in nadzor vodnih virov
15049001 5.197,20 9.000,00 12.000,00 133,33Načrtovanje, varstvo in urejanje voda

5022 5.197,20 9.000,00 12.000,00 133,33Vzdrževanje vodotokov
16 13.854,39 128.565,00 125.465,00 97,59PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 13.854,39 128.565,00 125.465,00 97,59Komunalna dejavnost
16039001 2.513,18 101.265,00 96.165,00 94,96Oskrba z vodo

5005 26,17 4.500,00 4.500,00 100,00Vzdrževanje vodovodnih sistemov in hidrantov
5006 1.950,00 96.100,00 91.000,00 94,69Oskrba z vodo - investicije
5023 537,01 665,00 665,00 100,00Vodni vir Ravenska Kočna

16039002 1.694,82 6.000,00 8.000,00 133,33Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
5001 1.694,82 5.000,00 7.000,00 140,00Pokopališča - vzdrževanje
5002 0,00 1.000,00 1.000,00 100,00Pokopališča - investicije

Stran 6



Realizacija:
2020

Veljavni
proračun:

OSN:
2020_REB

Indeks 5:4

(3) (4) (5) (6)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\ 

v EUR

16039005 9.646,39 21.300,00 21.300,00 100,00Druge komunalne dejavnosti
5017 9.646,39 21.300,00 21.300,00 100,00Urejanje in čiščenje javnih površin

0006 5.015,96 9.400,00 9.400,00 100,00Skupna občinska uprava
06 5.015,96 9.400,00 9.400,00 100,00LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 5.015,96 9.400,00 9.400,00 100,00Dejavnost občinske uprave
06039001 5.015,96 9.400,00 9.400,00 100,00Administracija občinske uprave

6001 5.015,96 9.400,00 9.400,00 100,00Medobčinska inšpekcijska služba

732.191,46 1.540.870,83 1.543.469,50 100,17

Stran 7



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    JJJJEEEEZZZZEEEERRRRSSSSKKKKOOOO
Zgornje Jezersko 65, Zgornje Jezersko

do 2020 2020 2021 2022 2023 po 2023 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR

Dat.zač.
financ.

Vrednost
projekta

Dat.zaklj.
financ.

0004 341.288,52 253.874,60 37.500,00 300.000,00 0,00 0,00 932.663,12Občinska uprava
04 1.500,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE

0403 1.500,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00Druge skupne administrativne službe
04039003 1.500,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem

OB163-18-0001 1.500,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00Adaptacija prostora bivše policije 01.01.2018 - 31.12.2020

PV-LS 1.500,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00Lastna sredstva

07 24.500,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 42.500,00OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 24.500,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 42.500,00Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
07039002 24.500,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 42.500,00Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

OB163-20-0004 24.500,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 42.500,00Nakup vozila PGD Jezersko 30.03.2017 - 31.12.202145.000,00

PV-LS 24.500,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 42.500,00Lastna sredstva

11 202.200,00 37.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239.800,00KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1104 202.200,00 37.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239.800,00Gozdarstvo
11049001 202.200,00 37.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239.800,00Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest

OB163-16-0006 202.200,00 37.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239.800,00Gozdne prometnice 01.01.2016 - 31.12.2019

PV-LS 123.760,36 11.521,74 0,00 0,00 0,00 0,00 135.282,10Lastna sredstva

PV-PNN 56.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.015,00Transfer iz državnega proračuna - odprava posledic naravnih nesreč

PV-TDP 22.424,64 26.078,26 0,00 0,00 0,00 0,00 48.502,90Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1

13 19.234,61 89.674,60 0,00 0,00 0,00 0,00 108.909,21PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 19.234,61 89.674,60 0,00 0,00 0,00 0,00 108.909,21Cestni promet in infrastruktura
13029002 1.000,00 10.674,60 0,00 0,00 0,00 0,00 11.674,60Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

OB163-16-0015 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00Most čez Jezernico - Kazina 27.01.2016 - 31.12.2019

PV-LS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00Lastna sredstva

OB163-20-0007 0,00 5.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.551,00Rekonstrukcija in razširitev občinske ceste Kanonir – Dol 05.04.2020 - 31.12.2023100.000,00

PV-LS 0,00 5.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.551,00Lastna sredstva

OB163-20-0008 0,00 4.123,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4.123,60Rekonstrukcija in razširitev občinske ceste Sp. Jezersko - Komatevra 05.04.2020 - 31.12.2023100.000,00

PV-LS 0,00 4.123,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4.123,60Lastna sredstva

13029003 18.234,61 79.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.234,61Urejanje cestnega prometa
OB163-18-0005 18.234,61 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.234,61Kategorizacija občinskih cest 01.01.2018 - 31.12.2023

PV-LS 18.234,61 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.234,61Lastna sredstva

OB163-19-0001 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00Parkirišče Sibirija 03.01.2019 - 31.12.201966.340,00

PV-LS 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00Lastna sredstva

OB163-20-0003 0,00 49.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.000,00Avtobusno postajališče Zgornje Fužine 02.12.2019 - 31.12.202051.850,00

PV-TDP 0,00 49.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.000,00Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1

18 30.350,00 69.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.450,00KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 30.350,00 69.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.450,00Programi v kulturi
18039005 30.350,00 69.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.450,00Drugi programi v kulturi

Stran 1



do 2020 2020 2021 2022 2023 po 2023 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR

Dat.zač.
financ.

Vrednost
projekta

Dat.zaklj.
financ.

OB163-16-0001 30.350,00 69.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.450,00Medgeneracijski center Jezersko 01.01.2018 - 31.12.202061.000,00

PV-EU 6.550,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.550,00EU sredstva

PV-LS 23.800,00 31.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.900,00Lastna sredstva

19 63.503,91 43.300,00 28.500,00 300.000,00 0,00 0,00 435.303,91IZOBRAŽEVANJE
1903 63.503,91 43.300,00 28.500,00 300.000,00 0,00 0,00 435.303,91Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 63.503,91 43.300,00 28.500,00 300.000,00 0,00 0,00 435.303,91Osnovno šolstvo

OB163-16-0014 63.503,91 14.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.353,91Podružnična šola Jezersko 01.01.2016 - 31.12.2019

PV-LS 63.503,91 14.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.353,91Lastna sredstva

OB163-20-0006 0,00 28.450,00 28.500,00 300.000,00 0,00 0,00 356.950,00Notranja preureditev šole z razširitvijo kuhinje in jedilnice 01.01.2020 - 31.12.2022350.000,00

PV-LS 0,00 28.450,00 28.500,00 200.000,00 0,00 0,00 256.950,00Lastna sredstva

PV-TDP 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1

0005 500,00 91.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.500,00Režijski obrat
16 500,00 91.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.500,00PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST

1603 500,00 91.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.500,00Komunalna dejavnost
16039001 500,00 91.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.500,00Oskrba z vodo

OB163-20-0001 0,00 51.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.500,00UV obdelava pitne vode 02.12.2019 - 31.12.202054.600,00

PV-TDP 0,00 51.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.500,00Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1

OB163-20-0002 500,00 39.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Sekundarni vodovod Kanonir - 2. faza 02.12.2019 - 31.12.202036.795,64

PV-LS 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00Lastna sredstva

PV-TDP 0,00 39.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.500,00Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1

341.788,52 344.874,60 37.500,00 300.000,00 0,00 0,00 1.024.163,12

Rekapitulacija NRP virov:

PV-EU EU sredstva 6.550,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.550,00
PV-LS Lastna sredstva 256.798,88 140.796,34 37.500,00 200.000,00 0,00 0,00 635.095,22
PV-PNN Transfer iz državnega proračuna - odprava posledic naravnih nesreč 56.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.015,00
PV-TDP Transfer iz državnega proračuna-ZFO-1 22.424,64 166.078,26 0,00 100.000,00 0,00 0,00 288.502,90

Skupaj 341.788,52 344.874,60 37.500,00 300.000,00 0,00 0,00 1.024.163,12

Stran 2


